
Ergebnisliste Communique no. 6

Omnium - 100m fl. Qualifikation
U13w Distanz Strecke

16 Fahrer gemeldet 0,4 Runden 100 m

Platz Nr. UCI Code Name, Vorname Verein Zeit Rückst. km/h

1. 89 GER19990220 Sell, Laura SSV Gera 1990 e.V. 7,12 50,56

2. 95 GER19990630 Heinemann, Josefine RSC Jena e.V. 7,17 0,05 s 50,21

3. 86 GER19990715 Meister, Yaren 1. RSV 1886 Greiz e.V. 7,44 0,32 s 48,39

4. 88 GER19991016 Lange, Maraike SSV Gera 1990 e.V. 7,67 0,55 s 46,94

5. 83 GER20000827 Schubert, Ellen RV Elxleben e.V. 7,81 0,69 s 46,09

6. 97 GER20000127 Herrmann, Paula RSC Turbine Erfurt e.V. 7,93 0,81 s 45,40

7. 87 GER19990725 Wolfram, Vanessa 1. RSV 1886 Greiz e.V. 7,98 0,86 s 45,11

8. 81 GER19990426 Freundel, Helena MTV 1876 Saalfeld e.V. 8,02 0,90 s 44,89

9. 94 GER20000222 Edinger, Rebeka RSC Jena e.V. 8,25 1,13 s 43,64

10. 82 GER20000827 Götz, Emma RV Elxleben e.V. 8,29 1,17 s 43,43

11. 91 GER20001114 Reißner, Lena-Charlotte SSV Gera 1990 e.V. 8,36 1,24 s 43,06

12. 90 GER20001104 Leske, Vanessa SSV Gera 1990 e.V. 8,42 1,30 s 42,76

13. 84 GER20001023 Wolfram, Lisa-Marie RV Elxleben e.V. 8,49 1,37 s 42,40

14. 93 GER20000603 Kurti, Emine SV Jena Zwätzen e.V. 9,03 1,91 s 39,87

15. 85 GER20000308 Gröner, Josefine SV Sömmerda e.V. 9,15 2,03 s 39,34

16. 92 GER20000323 Matthes, Heidi-Sophie SV Jena Zwätzen e.V. 9,31 2,19 s 38,67
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Ergebnisliste Communique no. 14

Omnium - Ausscheidungsfahren
U13w Distanz Strecke

16 Fahrer im Ziel 15 Runden 3750 m

Platz Nr. UCI Code Name, Vorname Verein AK

1. 89 GER19990220 Sell, Laura SSV Gera 1990 e.V. U13w

2. 95 GER19990630 Heinemann, Josefine RSC Jena e.V. U13w

3. 88 GER19991016 Lange, Maraike SSV Gera 1990 e.V. U13w

4. 86 GER19990715 Meister, Yaren 1. RSV 1886 Greiz e.V. U13w

5. 87 GER19990725 Wolfram, Vanessa 1. RSV 1886 Greiz e.V. U13w

6. 83 GER20000827 Schubert, Ellen RV Elxleben e.V. U13w

7. 97 GER20000127 Herrmann, Paula RSC Turbine Erfurt e.V. U13w

8. 81 GER19990426 Freundel, Helena MTV 1876 Saalfeld e.V. U13w

9. 90 GER20001104 Leske, Vanessa SSV Gera 1990 e.V. U13w

10. 84 GER20001023 Wolfram, Lisa-Marie RV Elxleben e.V. U13w

11. 94 GER20000222 Edinger, Rebeka RSC Jena e.V. U13w

12. 91 GER20001114 Reißner, Lena-Charlotte SSV Gera 1990 e.V. U13w

13. 93 GER20000603 Kurti, Emine SV Jena Zwätzen e.V. U13w

14. 82 GER20000827 Götz, Emma RV Elxleben e.V. U13w

15. 85 GER20000308 Gröner, Josefine SV Sömmerda e.V. U13w

16. 92 GER20000323 Matthes, Heidi-Sophie SV Jena Zwätzen e.V. U13w
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E R G E B N I S Communique no. 22

Omnium - Punktefahren Einlauf der Sprints

AK : U13w Pkt. 1 2 3 4 5 6

Runden: 18 5 89 89 88 88 89 89

km: 4,5 3 88 95 89 95 95 88

Zeit: 00:07:18,50 2 87 88 87 89 88 95

Ø km/h 36,94 1 95 81 95 81 87 81

16 Fahrer am Start Sprint Nummer Rd.Pkt. 16 im Ziel

Rang Nr. Name LV 1 2 3 4 5 6 + - Einlauf Punkte

1 1. 89 Sell, Laura SSV Gera 1990 e.V. 5 5 3 2 5 5 1. 25

1 2. 88 Lange, Maraike SSV Gera 1990 e.V. 3 2 5 5 2 3 2. 20

1 3. 95 Heinemann, Josefine RSC Jena e.V. 1 3 1 3 3 2 3. 13

1 4. 87 Wolfram, Vanessa 1. RSV 1886 Greiz e.V. 2 2 1 5. 5

1 5. 81 Freundel, Helena MTV 1876 Saalfeld e.V. 1 1 1 4. 3

1 6. 86 Meister, Yaren 1. RSV 1886 Greiz e.V. 6.

1 7. 90 Leske, Vanessa SSV Gera 1990 e.V. 7.

1 8. 83 Schubert, Ellen RV Elxleben e.V. 8.

1 9. 91 Reißner, Lena-Charlotte SSV Gera 1990 e.V. 9.

1 10. 84 Wolfram, Lisa-Marie RV Elxleben e.V. 11.

1 11. 97 Herrmann, Paula RSC Turbine Erfurt e.V. 12.

1 12. 94 Edinger, Rebeka RSC Jena e.V. 13.

1 13. 85 Gröner, Josefine SV Sömmerda e.V. 20 10. -20

1 14. 92 Matthes, Heidi-Sophie SV Jena Zwätzen e.V. 40 14. -40

1 15. 93 Kurti, Emine SV Jena Zwätzen e.V. 40 15. -40

1 16. 82 Götz, Emma RV Elxleben e.V. 60 16. -60
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Ergebnisliste Communique no. 26

Omnium - Gesamtwertung
U13w Distanz Strecke

16 Fahrer im Ergebnis 42,4 Runden 10600 m

Platz Nr. UCI Code Name, Vorname Verein 100m Elim. Pktf Ges.

1. 89 GER19990220 Sell, Laura SSV Gera 1990 e.V. 1 1 1 3

2. 95 GER19990630 Heinemann, Josefine RSC Jena e.V. 2 2 3 7

3. 88 GER19991016 Lange, Maraike SSV Gera 1990 e.V. 4 3 2 9

4. 86 GER19990715 Meister, Yaren 1. RSV 1886 Greiz e.V. 3 4 6 13

5. 87 GER19990725 Wolfram, Vanessa 1. RSV 1886 Greiz e.V. 7 5 4 16

6. 83 GER20000827 Schubert, Ellen RV Elxleben e.V. 5 6 8 19

7. 81 GER19990426 Freundel, Helena MTV 1876 Saalfeld e.V. 8 8 5 21

8. 97 GER20000127 Herrmann, Paula RSC Turbine Erfurt e.V. 6 7 11 24

9. 90 GER20001104 Leske, Vanessa SSV Gera 1990 e.V. 12 9 7 28

10. 91 GER20001114 Reißner, Lena-Charlotte SSV Gera 1990 e.V. 11 12 9 32

11. 94 GER20000222 Edinger, Rebeka RSC Jena e.V. 9 11 12 32

12. 84 GER20001023 Wolfram, Lisa-Marie RV Elxleben e.V. 13 10 10 33

13. 82 GER20000827 Götz, Emma RV Elxleben e.V. 10 14 16 40

14. 93 GER20000603 Kurti, Emine SV Jena Zwätzen e.V. 14 13 15 42

15. 85 GER20000308 Gröner, Josefine SV Sömmerda e.V. 15 15 13 43

16. 92 GER20000323 Matthes, Heidi-Sophie SV Jena Zwätzen e.V. 16 16 14 46
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